



РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 2 И 11 ОБЛАСТНОГО ЗАКОНА «ОБ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

**Принят
Законодательным Собранием**

20 февраля 2025 года

Статья 1

Внести в Областной закон от 1 марта 2017 года № 1025-ЗС «Об Общественной палате Ростовской области» следующие изменения:

1) в части 1 статьи 2 слова «органов исполнительной власти Ростовской области» заменить словами «исполнительных органов Ростовской области»;

2) в статье 11:

а) в наименовании слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах»;

б) в части 1 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

в) в части 2 слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах»;

г) часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Руководители исполнительных органов Ростовской области обеспечивают участие членов Общественной палаты в работе общественных советов при исполнительных органах Ростовской области.».

Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ростовской области

г. Ростов-на-Дону
5 марта 2025 года
№ 274-ЗС



Ю.Б. Слюсарь